[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　滋医政第１２５７号
平成30年(2018年)12月17日

一般社団法人滋賀県医師会長
一般社団法人滋賀県歯科医師会長様

公益財団法人滋賀県臨床検査技師会長
一般社団法人滋賀県病院協会長

滋賀県健康医療福祉部医療政策課長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （公　印　省　略）

病院又は診療所間において検体検査の業務を
委託及び受託する場合の留意点について

　平素は、本県の保健医療行政の推進に格別の御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。
このことについて、平成30年11月29日付け医政総発1129第1号および医政地発1129第1号で厚生労働省医政局総務課長および地域医療計画課長より別添写しのとおり通知がありましたので、御承知いただくとともに、貴会会員に対してお知らせ願います。

滋賀県健康医療福祉部医療政策課
医療整備係　　東浦
TEL：077-528-3625　FAX：077-528-4859
Mail: ef0003@pref.shiga.lg.jp
　　（ｲｰｴﾌｾﾞﾛｾﾞﾛｾﾞﾛｻﾝ）